#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA
CENTROTECNOLÕGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - B]oco U - Zona ]ndustria] Norte - CEP 89219-600 - ]OINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' ll 1/2018n)CTJ, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de .)oinville da
UNIVERSl])ADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.I' REVOGAR o art. 2' da Portaria n.' 12/201 8/DCTJ, de 15 de fevereiro
de 2018

Art. 2' DESIGNAR o Professor Daniel Hastenpflug, como Supervisor do

Laboratório Hidrotécnico até 1 8/02/2022, concedendo a carga horária semanal de quatro lloras

para afünção

Art. 3' Esta Portaria é retroativa a 06 de setembro de 20} 8

CÁTIA .VALliOPINTO
Diretoia